UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERES INA - 2018

RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO DA  4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

InscriçãoNº do Processo

   O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual
do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos
Recursos impetrados contra o Resultado Preliminar da 4ª Etapa – Avaliação Psicológica
do Concurso Público de Guarda-Civil Municipal de Teresina-2018, realizada no dia
19/05/2019. Os pareceres emitidos pelo Banca Examinadora estarão disponíveis no
NUCEPE a partir do dia 25/06/2019.

Resultado

01 001074 INDEFERIDO

segunda-feira, 24 de junho de 2019 Página 1 de 1